
 
 

 C/ Rigoberto Cortejoso, 14 – 47014 Valladolid. – Teléfono: 983 419 000 - Fax 983 419 999 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL 
INGRESO POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE EN EL CUERPO DE AYUDANTES 
FACULTATIVOS, ESCALA DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES, DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN, CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DE 30 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA VICECONSEJERÍA DE 
ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y ATENCIÓN AL CIUDADANO (BOCYL N.º 237, DE 12 
DE DICIEMBRE), POR LA QUE SE DECLARAN LOS ASPIRANTES QUE HAN 
SUPERADO EL TERCER EJERCICIO Y LOS QUE NO LO HAN SUPERADO.  
 

Considerando que la calificación del cuestionario que forma parte del tercer ejercicio 
se ha efectuado sobre 49 preguntas y no sobre las 50 iniciales que prevé la convocatoria, 
como consecuencia de la anulación de la pregunta n.º 41 de dicho cuestionario, habida 
cuenta que en ella se solicitaba indicar el nombre científico de la especie de insecto 
representada en la imagen  y  que la imagen representaba el insecto Iglais io, el cual no 
pertenece al Listado de Especies Silvestres en régimen de protección especial ni al 
Catálogo Español de Especies amenazadas. 
 

De conformidad con lo establecido en la base Novena. Desarrollo del proceso 
selectivo de la Resolución de 30 de noviembre de 2022, de la Viceconsejería de 
Administraciones Públicas y Atención al Ciudadano, identificada en el encabezamiento, el 
Tribunal calificador, reunido en la sesión celebrada el 28 de mayo de 2024,  
 

ACUERDA 
 
PRIMERO. - Declarar los aspirantes que han superado el tercer ejercicio del citado proceso 
selectivo, según la relación que se adjunta como Anexo I a esta resolución. 
 
Asimismo, declarar en listado independiente (Anexo II a esta resolución) la relación de 
calificaciones obtenidas por el resto de aspirantes que, habiendo concurrido a la realización 
del ejercicio, no lo han superado. 
 
SEGUNDO. - Abrir un plazo de 5 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta resolución, para la presentación de solicitudes de revisión del ejercicio. 
 
Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante la Consejero de la Presidencia, en el plazo de un mes, a partir del día 
siguiente a aquel en tenga lugar su publicación en el Portal de Empleados Públicos de la 
Junta de Castilla y León (https://empleopublico.jcyl.es) y en las Oficinas de asistencia en 
materia de registros de la Comunidad de Castilla y León, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  
 

Valladolid, a la fecha de la firma electrónica 
 

Vº. Bº. 
El Presidente del Tribunal  

 
Fdo.: Ángel Manuel Sánchez Martin 

 
El Secretario del Tribunal  

 
Fdo.: Pedro Manuel Quindós Ferradas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG 
Fecha Firma: 06/06/2024 16:37:29 07/06/2024 11:57:52 Fecha copia: 07/06/2024 13:32:57 

Firmado: PEDRO MANUEL QUINDOS FERRADAS, ANGEL MANUEL SANCHEZ MARTIN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG para visualizar el documento 



ACEVES ALONSO, ALFONSO 26,700***1538**1 10,203 16,497

ALBALADEJO GARCÍA, HÉCTOR 30,197***1916**2 11,405 18,792

ALONSO ALZAGA, JUAN CARLOS 29,187***7214**3 13,371 15,816

ANDRES ARAGONESES, ANGEL DE 31,547***5762**4 13,265 18,282

ARRABÉ JIMÉNEZ, SALVADOR 31,322***1527**5 12,827 18,495

ARRIBAS RUBIO, JAVIER 32,245***7314**6 15,493 16,752

ASENSIO PÉREZ, ALBERTO 27,392***1929**7 11,746 15,646

AYALA MARTÍNEZ, ALEJANDRO 36,297***1523**8 17,675 18,622

BASTIDA JUANES, ADRIÁN 29,906***3534**9 14,685 15,221

BLÁZQUEZ CASILLAS, ÁNGEL 28,669***1214**10 9,536 19,133

BORQUE CACHO, ALEJANDRO 27,847***8620**11 11,945 15,902

CACHO VIAMONTE, RUBÉN 29,104***9222**12 13,203 15,901

CALVO LÓPEZ, RUBEN 26,036***4140**13 9,157 16,879

CALVO PEÑA, NÉLIDA 28,322***3581**14 13,696 14,626

CANO ABAD, MARCOS 28,389***4176**15 12,487 15,902

CAPILLA RENUNCIO, NAGORE 27,791***8321**16 11,464 16,327

CARNEROS MANCEBO, JESÚS ALBERTO 29,957***5156**17 13,035 16,922

CARRANZA BRIONES, JUAN LUIS 25,137***9404**18 10,256 14,881

CARRETERO ESCUDERO, JESÚS MARÍA 26,017***5525**19 8,075 17,942

CASTAÑEIRAS FERNANDEZ, SAMUEL 25,679***3787**20 10,500 15,179

CASTROVIEJO CALVO, BORJA 29,533***6267**21 10,145 19,388

CHAMORRO CAMINO, DAVID 31,270***5636**22 14,306 16,964

CHIMENO CHIMENO, PEDRO 26,273***1015**23 8,756 17,517

COLLADOS MAGDALENO, SAMUEL 32,633***3832**24 12,225 20,408

CUEVAS TASCÓN, JORGE 30,345***0492**25 15,761 14,584

DELGADO ESTEBAN, MARCOS 35,335***9872**26 18,498 16,837

DÍAZ PADÍN, PABLO 34,615***4156**27 15,737 18,878

DOMINGO GARCÍA, JAVIER 27,238***9336**28 11,507 15,731

EGIDO LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 29,110***0892**29 12,189 16,921

ESCRIBANO GARCÍA, ANDRÉS 28,489***2548**30 11,695 16,794

ESPESO GORDO, EDUARDO 29,071***9647**31 13,425 15,646

FERNANDEZ BARRANCO, JAIME 30,139***9181**32 13,302 16,837

FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO 27,725***6445**33 9,358 18,367

Et.2.Et.1. Apellidos y Nombre Punt.Tot. NIF / NIE

Convocatoria: SEFL19_2227 - C.A.F. ESC. AGENTES
MEDIOAMBIENTALES_LIBRE 2019-2020

Tipo de Proceso: AIO - Acceso/Ingreso
desde OEP

Cuerpo/Escala: 2227 - C.A.F. Esc. Agente Medioambiental Fecha de Publicación: 12/12/2022

Especialidad:  - 

Fase: 1 - Oposición Ejercicio: 3 - TERCER EJERCICIO Turno: L - Libre

FERNÁNDEZ LOZANO, MANUEL 30,629***6262**34 12,942 17,687

Usuario: ferolabe2 Fecha del Informe: 24/05/2024 Página: 1 de 413:24:02

ANEXO I 

ASPIRANTES APROBADOS

Parte 1 Parte 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG 
Fecha Firma: 06/06/2024 16:37:29 07/06/2024 11:57:52 Fecha copia: 07/06/2024 13:32:57 

Firmado: PEDRO MANUEL QUINDOS FERRADAS, ANGEL MANUEL SANCHEZ MARTIN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG para visualizar el documento 



FERNÁNDEZ MARTÍN, JOSE ANTONIO 26,760***1126**35 10,094 16,666

FRAILE GARCÍA, RAFAEL 29,271***8640**36 11,669 17,602

FRANCO ÁLVAREZ, ABEL 27,784***2985**37 12,563 15,221

FRIAS MORENO, ANTONIO 35,998***8477**38 11,678 24,320

GALLARDO REVUELTA, HECTOR 30,159***3402**39 14,598 15,561

GALVACHE CASADO, ALBERTO 27,993***2043**40 9,540 18,453

GARCIA ANDRES, JOSE LUIS 31,244***4017**41 11,686 19,558

GARCÍA CASADO, ENRIQUE 25,728***0378**42 9,955 15,773

GARCIA LASECA, ADRIAN 32,018***9399**43 14,246 17,772

GARCIA VAQUERO, JAVIER 26,739***3318**44 11,688 15,051

GARZÓN RAMOS, ALBERT 32,761***9240**45 14,564 18,197

GOMEZ GONZALEZ, DANIEL 29,396***6955**46 16,301 13,095

GONZÁLEZ MARTIN, DAVID 26,001***1921**47 8,229 17,772

GUTIERREZ RAMOS, MIKEL 25,372***3247**48 12,192 13,180

GUZMAN DE JESÚS, SERGIO 34,195***6132**49 15,148 19,047

HERNANDEZ RODRIGUEZ, LEOVIGILDO FELIPE 25,237***6596**50 12,822 12,415

HERRERO BECARES, CARLOS 25,098***3281**51 10,387 14,711

HERRERO HERRERO, JESUS JAVIER 28,496***4477**52 12,850 15,646

HERRERO LOPEZ, PEDRO 29,924***8216**53 12,917 17,007

IGLESIAS APARICIO, CANDELAS 37,980***2136**54 20,038 17,942

ITURRIAGA BURGOS, ESTHER 32,714***6698**55 17,153 15,561

JIMÉNEZ GONZÁLEZ, JAVIER 30,129***8800**56 11,421 18,708

JOAO VAQUERO, MARIO 32,213***2194**57 13,421 18,792

JUÁREZ NÚÑEZ, ANTONIO 25,216***1736**58 12,972 12,244

LAIZ ALONSO, ALBERTO 31,760***5324**59 14,923 16,837

LANTADA CARBAJAL, DARÍO 28,529***0168**60 12,883 15,646

LÓPEZ DEL BARRIO, ÁLVARO 31,464***6119**61 15,903 15,561

LÓPEZ SAÁ, JORGE 26,777***1155**62 15,468 11,309

LÓPEZ TAPIA, ADRIÁN 37,686***3907**63 14,344 23,342

LORENZO MARTINEZ, ADRIAN 33,270***9172**64 16,901 16,369

LUIS HERNÁNDEZ, DIEGO 29,527***2902**65 12,818 16,709

MARLASCA DEL RIO, JOSE ANGEL 32,269***0812**66 15,773 16,496

MARTIN COLLANTES, MIGUEL ANGEL 31,410***7254**67 11,852 19,558

Et.2.Et.1. Apellidos y Nombre Punt.Tot. NIF / NIE

Convocatoria: SEFL19_2227 - C.A.F. ESC. AGENTES
MEDIOAMBIENTALES_LIBRE 2019-2020

Tipo de Proceso: AIO - Acceso/Ingreso
desde OEP

Cuerpo/Escala: 2227 - C.A.F. Esc. Agente Medioambiental Fecha de Publicación: 12/12/2022

Especialidad:  - 

Fase: 1 - Oposición Ejercicio: 3 - TERCER EJERCICIO Turno: L - Libre

MARTIN MARTIN, LETICIA 28,530***8800**68 8,972 19,558

Usuario: ferolabe2 Fecha del Informe: 24/05/2024 Página: 2 de 413:24:03

ANEXO I 

ASPIRANTES APROBADOS

Parte 2Parte 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG 
Fecha Firma: 06/06/2024 16:37:29 07/06/2024 11:57:52 Fecha copia: 07/06/2024 13:32:57 

Firmado: PEDRO MANUEL QUINDOS FERRADAS, ANGEL MANUEL SANCHEZ MARTIN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG para visualizar el documento 



MARTÍNEZ CATALINA, ISRAEL RAMÓN 33,669***0475**69 16,620 17,049

MARTINEZ MARTIN, CELIA 29,641***3066**70 15,865 13,776

MARTINEZ RODRIGO, MIGUEL 34,719***9224**71 16,522 18,197

MATACHANA AKERMANN, SANDRO 29,657***5597**72 14,989 14,668

MATAS CHICHAS, PABLO 26,136***9216**73 13,126 13,010

MATEOS MATIAS, DAVID 25,790***0524**74 8,868 16,922

MÉNDEZ MARTÍNEZ, PABLO 25,411***2715**75 10,020 15,391

MIGUELEZ GUTIERREZ, GUILLERMO 25,744***2517**76 10,523 15,221

MOLINA CARAZO, LUIS EDUARDO 32,010***8975**77 13,388 18,622

MOLLEDA AGUADO, VICTOR 34,546***5938**78 14,138 20,408

MONGE HERNÁNDEZ, NATALIA 26,026***8231**79 9,062 16,964

MORENO VILLAVERDE, CELIA 28,431***6684**80 13,295 15,136

MUÑOZ GUTIERREZ, RICARDO 26,315***8132**81 12,242 14,073

MURILLO VALLE, ABEL 25,774***6956**82 8,682 17,092

NAVAS CREHUET, ALBERTO 31,890***4560**83 15,223 16,667

NIETO DEL CASTILLO, JORGE SANTIAGO 27,698***1631**84 11,414 16,284

NOGUEIRA RODRÍGUEZ, IVÁN 25,111***5297**85 11,251 13,860

ORECA ÁLVARO, SONIA 26,139***3938**86 9,047 17,092

ORTEGA CARRILLO, JUAN ANTONIO 25,093***2556**87 9,829 15,264

PELLITERO GONZÁLEZ, ESTHER 30,349***4237**88 15,681 14,668

PÉREZ HOZ, RODRIGO 30,323***0628**89 16,803 13,520

PINDADO RODRÍGUEZ, CÉSAR LUIS 29,255***1778**90 12,588 16,667

PULIDO PLAZA, ÁLVARO 27,907***2668**91 11,963 15,944

QUINTANA VEGA, JOSE 26,858***2107**92 10,106 16,752

RIO ALONSO, ISMAEL del 26,225***3957**93 10,323 15,902

RÍO JIMÉNEZ, JAVIER del 36,290***2053**94 19,198 17,092

RODRIGO MAYORAL, ALFONSO 29,539***9180**95 14,913 14,626

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, SERGIO 30,984***4261**96 14,572 16,412

RODRÍGUEZ ANTOLÍN, IVÁN 29,556***8306**97 11,699 17,857

ROLO PEREZ, ELENA 26,061***9246**98 11,435 14,626

ROMERO FERNADEZ, MARIA 25,213***1529**99 8,376 16,837

RUEDA GONZÁLEZ, CRISTINA 26,324***4880**100 11,528 14,796

RUIZ FERREIRO, SERGIO 25,076***4723**101 7,984 17,092

Et.2.Et.1. Apellidos y Nombre Punt.Tot. NIF / NIE

Convocatoria: SEFL19_2227 - C.A.F. ESC. AGENTES
MEDIOAMBIENTALES_LIBRE 2019-2020

Tipo de Proceso: AIO - Acceso/Ingreso
desde OEP

Cuerpo/Escala: 2227 - C.A.F. Esc. Agente Medioambiental Fecha de Publicación: 12/12/2022

Especialidad:  - 

Fase: 1 - Oposición Ejercicio: 3 - TERCER EJERCICIO Turno: L - Libre

Usuario: ferolabe2 Fecha del Informe: 24/05/2024 Página: 3 de 413:24:03

ANEXO I 

ASPIRANTES APROBADOS

Parte 1 Parte 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG 
Fecha Firma: 06/06/2024 16:37:29 07/06/2024 11:57:52 Fecha copia: 07/06/2024 13:32:57 

Firmado: PEDRO MANUEL QUINDOS FERRADAS, ANGEL MANUEL SANCHEZ MARTIN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG para visualizar el documento 



SAN MIGUEL CASADO, MARCOS 26,100***4907**102 10,241 15,859

SÁNCHEZ VICENTE, MANUEL 27,352***9708**103 12,769 14,583

SANTANA GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 29,127***4077**104 12,800 16,327

SARMIENTO FRANCISCO, ELENA 25,164***4712**105 10,538 14,626

SERRADA MENDAÑA, CESAR 29,719***9352**106 12,500 17,219

SIERRA DE FRANCISCO, GUILLERMO 32,892***5908**107 15,970 16,922

SOBEJANO PÉREZ, MARÍA 26,187***3314**108 9,010 17,177

SUAREZ FERNANDEZ, LONGINOS 25,767***4510**109 10,206 15,561

TORRERO MARTIN, CORAL 36,698***3924**110 16,460 20,238

URIZARNA FAJARDO, VÍCTOR 32,045***7166**111 15,378 16,667

VALVERDE OLIVEROS, ALVARO 28,350***8940**112 12,279 16,071

VILLARROEL PARIENTE, JUAN FRANCISCO 26,579***6333**113 13,101 13,478

Et.2.Et.1. Apellidos y Nombre Punt.Tot. NIF / NIE

Convocatoria: SEFL19_2227 - C.A.F. ESC. AGENTES
MEDIOAMBIENTALES_LIBRE 2019-2020

Tipo de Proceso: AIO - Acceso/Ingreso
desde OEP

Cuerpo/Escala: 2227 - C.A.F. Esc. Agente Medioambiental Fecha de Publicación: 12/12/2022

Especialidad:  - 

Fase: 1 - Oposición Ejercicio: 3 - TERCER EJERCICIO Turno: L - Libre

Usuario: ferolabe2 Fecha del Informe: 24/05/2024 Página: 4 de 413:24:03

ANEXO I 

ASPIRANTES APROBADOS

Parte 1 Parte 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG 
Fecha Firma: 06/06/2024 16:37:29 07/06/2024 11:57:52 Fecha copia: 07/06/2024 13:32:57 

Firmado: PEDRO MANUEL QUINDOS FERRADAS, ANGEL MANUEL SANCHEZ MARTIN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG para visualizar el documento 



Nombre y Apellidos TOTALNIF/NIE

SEFL19_2227

Turno: L Fase: 1

Acción: 3

Convocatoria: C.A.F. ESC. AGENTES MEDIOAMBIENTALES_LIBRE 2019-2020

Libre Oposición

TERCER EJERCICIO

Et.1 Et.2

24,630-----------------------------***5697** 9,409 15,221

23,532-----------------------------***7020** 9,671 13,861

18,972-----------------------------***8590** 6,727 12,245

19,860-----------------------------***9569** 8,338 11,522

19,978-----------------------------***0953** 11,219 8,759

19,134-----------------------------***3800** 6,464 12,670

14,181-----------------------------***9511** 4,445 9,736

23,467-----------------------------***1484** 6,375 17,092

20,182-----------------------------***8168** 7,002 13,180

23,670-----------------------------***0680** 8,917 14,753

20,693-----------------------------***1213** 7,428 13,265

23,623-----------------------------***7999** 8,359 15,264

24,749-----------------------------***7371** 9,698 15,051

22,802-----------------------------***3033** 9,367 13,435

21,452-----------------------------***0001** 9,462 11,990

17,578-----------------------------***0967** 10,477 7,101

19,187-----------------------------***1659** 10,088 9,099

20,659-----------------------------***8127** 7,734 12,925

20,628-----------------------------***4397** 8,043 12,585

18,004-----------------------------***4356** 7,970 10,034

19,991-----------------------------***0289** 6,981 13,010

20,889-----------------------------***5841** 7,709 13,180

24,777-----------------------------***6932** 10,661 14,116

23,777-----------------------------***1035** 8,131 15,646

18,559-----------------------------***1141** 6,995 11,564

24,475-----------------------------***2518** 6,788 17,687

22,932-----------------------------***4362** 9,752 13,180

20,705-----------------------------***0390** 9,566 11,139

22,672-----------------------------***0698** 7,111 15,561

19,379-----------------------------***3386** 6,539 12,840

14,401-----------------------------***2234** 4,027 10,374

16,472-----------------------------***3541** 8,734 7,738

20,506-----------------------------***4130** 8,346 12,160

22,335-----------------------------***4239** 8,219 14,116

24,829-----------------------------***9606** 12,499 12,330

19,435-----------------------------***6519** 6,340 13,095

11,098-----------------------------***6552** 5,826 5,272

21,727-----------------------------***7205** 7,951 13,776

INFORME ASPIRANTES NO APROBADOS

24/05/2024Fecha:

Página: 1  de 2Incluyendo desglose de Etapas

Página 1 de 2

ANEXO II 

ASPIRANTES NO APROBADOS

Parte 1 Parte 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG 
Fecha Firma: 06/06/2024 16:37:29 07/06/2024 11:57:52 Fecha copia: 07/06/2024 13:32:57 

Firmado: PEDRO MANUEL QUINDOS FERRADAS, ANGEL MANUEL SANCHEZ MARTIN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG para visualizar el documento 



Nombre y Apellidos TOTALNIF/NIE

SEFL19_2227

Turno: L Fase: 1

Acción: 3

Convocatoria: C.A.F. ESC. AGENTES MEDIOAMBIENTALES_LIBRE 2019-2020

Libre Oposición

TERCER EJERCICIO

Et.1 Et.2

19,628-----------------------------***8083** 7,043 12,585

18,632-----------------------------***8062** 8,641 9,991

20,765-----------------------------***8930** 3,928 16,837

15,120-----------------------------***4285** 5,766 9,354

19,761-----------------------------***6627** 8,579 11,182

24,670-----------------------------***7226** 13,488 11,182

23,079-----------------------------***0086** 8,283 14,796

21,683-----------------------------***1822** 8,077 13,606

16,896-----------------------------***1861** 8,648 8,248

17,523-----------------------------***2394** 7,574 9,949

23,377-----------------------------***6060** 9,219 14,158

23,788-----------------------------***0293** 10,395 13,393

21,608-----------------------------***1039** 10,639 10,969

22,877-----------------------------***4019** 10,420 12,457

21,486-----------------------------***8426** 9,369 12,117

23,374-----------------------------***8655** 8,961 14,413

22,508-----------------------------***9548** 7,797 14,711

19,933-----------------------------***9719** 9,303 10,630

23,565-----------------------------***9721** 7,238 16,327

19,224-----------------------------***8992** 7,234 11,990

19,675-----------------------------***6015** 6,537 13,138

9,920-----------------------------***2990** 6,859 3,061

INFORME ASPIRANTES NO APROBADOS

24/05/2024Fecha:

Página: 2  de 2Incluyendo desglose de Etapas

Página 2 de 2

ANEXO II 

ASPIRANTES NO APROBADOS

Parte 2Parte 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG 
Fecha Firma: 06/06/2024 16:37:29 07/06/2024 11:57:52 Fecha copia: 07/06/2024 13:32:57 

Firmado: PEDRO MANUEL QUINDOS FERRADAS, ANGEL MANUEL SANCHEZ MARTIN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=DWDPEHHH40IVOOJFKUMBJG para visualizar el documento 


		2024-06-07T13:32:58+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Asegurar la integridad del documento




